[image: Описание: Нововеличковское СП динского р-на]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.09.20921							                       № 265
станица Нововеличковская

Об отмене постановления администрации Нововеличковского
сельского поселения  Динского района от 14.09.2021 № 260 «Об утверждении административного регламента администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения
(ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Нововеличковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от  27 июля 2010 г. № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», постановлением Правительства Российской Федерации                               от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 15 апреля 2021 г. № 107                         «Об утверждении Порядка разработки, утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ч. 9 ст. 8, ч. 7 ст. 10  Устава  Нововеличковского сельского поселения  Динского  района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Отменить постановление администрации Нововеличковского сельского поселения  Динского района от 14.09.2021 № 260 «Об утверждении административного регламента администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Нововеличковского сельского поселения»
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_5]2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения (Калитка) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Нововеличковского сельского поселения Динского района И.Л. Кочеткова.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Нововеличковского
сельского поселения 				                                            Г.М. Кова

image1.jpeg
N A
N